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Leto 1888.

XIII. kos.

Izdan in razposlan  1 0 . ju lija  1 8 8 8 .

Druck von Klein & Stooctč in Laibach. —  N a tisn ila  K lein in Kovač v L jub ljan i.
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16.
Razglasilo c. kr. finančnega ravnateljstva 
za Kranjsko z dne 9. julijal888.1., št. 8513,
o p i s m e n e m  n a z n a n i l u  z a lo g  d a v k n  p o d ­

v r ž e n ih  s l a d o r n i h  i z d e lk o v .

Po §. 60 . zakona o sladornem davku z 20 . junija  
1 8 8 8 . leta (drž. zak. št. 9 7 ) je v s a k d o ,  ki bode 
v 1. dan avgusta 18 8 8  imel zalogo davku pod­
vrženih sladornih izdelkov, to je pesnega sladorja 
ali kakeršnega koli sladorja jednake vrste (trsnega 
sladorja) vsakeršne čistosti, izim ši jedino le za 
človeški užitek neraben sirup, več nego 100  kilo­
gramov, dolžan v treh dneh po 1. avgustu, to je 
do 3. a v g u s t a  1 8 8 8 .  1., omenjenih izdelkov čisto 
težo, kakor tudi kraj in prostore, kjer so hranjeni, 
p i s m e n o  naznaniti dotičnemuc. kr. finančne straže 
oddelku ali pa pristojnemu c. kr. glavnemu davčnemu, 
oziroma davčnemu uradu.

D a v k a  od t a k r a t n e  z a l o g e  s l a d o r j a  
pa n j e g a  l a s t n i k u  n e  b o d e  t r e b a  o d r a j -  
t a t i .

To zakonito določilo se daje na obče znanje 
s pristavkom, da se bode vsakdo, ki bi opustil ali 
toli napačno napravil predpisano naznanilo, da bi 
iznašal razloček med naznanjeno in resnično mno­
žino sladorja, ki ga ima v zalogi, več nego pet 
odstotkov, kaznjeval z 11 gld. za vsakih 100  kilo­
gramov nenaznanjenega, oziroma tiste množine sla­
dorja, za kolikor bi bilo naznanilo pogrešno.

Golice (tiskovine) za omenjena naznanila do­
bivale so bodo od 30 . julija 1 8 8 8  naprej pri vseli 
c. kr. glavnih davčnih uradih in davčnih uradih na 
Kranjskem proti povračilu troskov za papir in tisk.

1 6 .
Kundmachung der k. k. Kinanz-Direction 
für Krain vom 9. Ju li  1888, Z . 8513,
betreffen» die schriftliche Anmeldung der v o r r ä t h e  

an steuerbaren Zuckererzeugnisfen.

9Zad) §. 6 0  des Zuckersteuergesetzes vom 20 . J u n i  
1 8 8 8  (R . G . B l. N r. 9 7 )  ist j e d e r m a n n ,  der 
am  1. August 1 8 8 8  einen V orra th  an  steuerbaren 
Zuckererzeugnissen, das ist an Rübenzucker oder irgend 
einem Zucker von gleicher A rt (Rohrzucker) in jedem 
Zustande der R einheit, m it alleiniger A usnahm e von 
zum menschlichen Genüsse nicht geignetem S y ru p , von 
mehr a ls  1 0 0  K ilogram m  besitzt, verpflichtet, das 
Nettogewicht sowie den O rt und die R äum e der A uf­
bewahrung derselben binnen drei Tagen, vom 1. August 
1 8 8 8  au  gerechnet, also b i s  3 . A u g u s t  1 8 8 8  bei 
der betreffenden f. f. F inanzw ach-A btheiluug oder 
dem zuständigen k. k. Hauptsteueramte oder S teneram te 
s c h r i f t l i c h  anzumelden.

E i n e  V e r s t e u e r u n g  d i e s e r  V o r r ä t h e  
v o n  S e i t e  d e r  B e s i t z e r  h a t  j e do c h  n i c h t  
p l a t z z u g r e i f e » .

Diese gesetzliche Bestimmung w ird Hinnit mit 
dem Beisügeu öffentlich v erlau tbart, daß die U nter­
lassung der vorgeschriebenen A nm eldung sowie Un­
richtigkeiten derselben, welche mehr a ls  fünf P rozent 
betrage», m it 11 fl. für je 1 0 0  K ilogram m  der nicht 
angemeldeten, beziehungsweise derjenigen Zuckermenge, 
um welche die A nm eldung von dem Znckervorrathe 
abweicht, bestraft werde».

B lanquettezu  de» V orrathsannieldnngen werden, 
vom 3 0 . J u l i  1 8 8 8  angefangen, bei sämmtlichen 
k. f. H auptsteueräm tern mib S teueräm tern  in K rain  
gegen Ersatz der Gestehungskosten erhältlich sein.


